
 

H L Á Š E N Í    M Í S T N Í H O    R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 22. 2. 2016 

 

Milí spoluobčané! 

Přeji vám hezké dopoledne. 

Poslechněte si hlášení. 

  

 

U P O Z O R N Ě N Í: Oznamujeme občanům, že z důvodu  

přerušení dodávky elektřiny v budově obecního úřadu  

bude v úterý 23. února Školní jídelna i Obecní úřad Přáslavice  

po celý den uzavřený. 

Výpadek elektřiny se tedy týká  

pouze budovy obecního úřadu č.p. 23. 
Děkujeme za pochopení. 

 

Pojízdná prodejna čerstvého masa, uzenin a masných výrobků Jatka Brodek u 

Přerova navštíví naší obec v úterý 23. února a své produkty vám nabídne u OÚ  

v době od 7.45 do 8.15 hodin. 

 

Ve středu 24. února v době od 9.50 do 10.00 hodin se do naší obce dostaví 

pojízdná prodejna KRMIVA Přerov s.r.o. prodávající kvalitní krmiva od české firmy 

BOCUS pro psy, kočky, exoty a hospodářská zvířata, která vykupuje i králičí kůže za 

průměrnou cenu 70-90Kč/kg. Prodej v naší obci se bude uskutečňovat pravidelně 

jednou za měsíc ve stejný den a čas u obecního úřadu. 

 

Svaz postižených civilizačními chorobami Přáslavice vás zve na přednášku 

s názvem: JAK ŽÍT SE ZAPOMÍNÁNÍM A CO JSOU TO TY DEMENCE, která se uskuteční 

ve středu 24. února v 16.00 hodin v zasedací místnosti obecního úřadu. 

 

Firma Kentro, s.r.o. – bezpečnostní agentura se sídlem v Olomouci hledá ženu 

k úklidu kanceláří a ubytovny v obci Velká Bystřice. Nástup březen-duben 2016. 

Přednost mají uchazečky s praxí, místo je vhodné pro ženy v důchodě.  

Další podrobnosti na letáku ve vývěsce.  

V případě zájmu volejte na tel. číslo: 602 775 950. 

 

 

Agrospol Velká Bystřice oznamuje, že je možné se přihlásit na brigádnickou 

výpomoc při navinování chmele. Zájemci se mohou přihlásit pouze osobně na 

středisku firmy ve Velké Bystřici, Svésedlická 740. Sepisování smluv se provádí denně 

do 7. března 2016, vždy od 7.00 do 17.00 hodin.  

Po tomto termínu nebude nahlášení umožněno. 

 


